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VITA FOCUS

VITA FOCUS przyniesie ci ponownie JASNOŚĆ UMYSŁU i 
WEWNĘTRZNY SPOKÓJ..

NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU

Są dni, kiedy jesteś wykończony, ale do wieczora jeszcze daleko. 
Czeka cię kolejne spotkanie, termin egzaminu się zbliża, rodzina 
i współpracownicy cię wymagają, a ty nie możesz zebrać myśli. 
Czas na orzeźwiający zastrzyk świeżości, który cię uspokoi.

Połączenie tradycyjnych roślin leczniczych, takich jak galgant, 
arcydzięgiel, gałka muszkatołowa, cynamon i goździki z konopiami, 
miętą pieprzową i naturalną witaminą C z dzikiej róży, ma korzystny 
wpływ na nasz organizm. Nasiona guarany i kawa nizinna 
przywracają równowagę fizyczną. VITA FOCUS łączy tradycyjną 
wiedzę słynnej Hildegardy z Bingen z nowymi odkryciami. 

Poczuj SWÓJ WEWNĘTRZNY SPOKÓJ I SIŁĘ!
. 

	
 PRZEJRZYSTOŚĆ dzięki skoncentrowanej mocy roślin 
	
 KONCENTRACJA dzięki guaranie i kawie z nizin 
	
 ENERGIA dzięki mannie, rybozie i ksylitowi 
	
 ORZEŹWIENIE dzięki mięcie pieprzowej 
	
 SPOKÓJ dzięki melisie  

 
 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE
OWOCE DZIKIEJ RÓŻY – WZMACNIACZ DLA TWOJEGO 
METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO
Owoce dzikiej róży są prawdziwymi ,, owocami mocy‘‘, jeśli chodzi 
o zawartość witaminy C. Mało który owoc może się z nią równać. 
Ta witamina jest nie tylko wzmocnieniem IMMUNOLOGICZNYM, 
ale także ważnym antyoksydantem, który pozytywnie wpływa na 
normalny metabolizm energetyczny.

CYNAMON, GOŹDZIKI I GAŁKA MUSZKATOŁOWA – 
SMAK I DOBRE SAMOPOCZUCIE
Ta pikantna trójca jest znana jako popularna mieszanka przypraw. 
Przyjemny smak, który przypomina ci o Świętach i zimowych 
nocach, rozgrzewa także w trudnych czasach. Cenne olejki 
eteryczne harmonizują Twoje WEWNĘTRZNE CENTRUM.

MIĘTA MELISOWA I PIECZONA MIĘTA – WIĘCEJ NIŻ 
ŚWIEŻY SMAK 
Mięta melisowa nie może zabraknąć w żadnym ogrodzie 
ziołowym i uwielbiamy jej uspokajający wpływ olejków eterycznych 
na nasz organizm. Od zawsze znajduje się w wielu codziennych 
preparatach. W połączeniu z odświeżającą miętą pieprzową, 
możesz znów swobodnie i spokojnie ODDECHNĄĆ.

KORZEŃ ZEŃ- SZEŃ I GALGANT -STARA WIEDZA 
NOWO ODKRYTA
Hildegarda z Bingen uwielbiała te dwa korzenie i włączyła je do 
wielu swoich preparatów. Galgant zawiera substancje ostrym, a 
w połączeniu z gorzkimi substancjami w korzeniu wyznawczym, 
mają one WYRÓWNUJĄCY wpływ na CENTRUM CIAŁA.
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NASIONA GUARANY I KAWA Z NIZIN
Tutaj spotykają się najbardziej znany arabica z królową Amazonii. 
Razem rozwijają swój pełny potencjał. Łatwiej jest ci POZOSTAĆ 
SKONCENTROWANYM i FOKUSOWANYM.

ALTERNATYWNE ŚRODKI SŁODZĄCE
Rezygnujemy z tradycyjnego cukru i stosujemy alternatywy takie 
jak RYBOZA, MANNOZA i XYLIT z naturalną słodyczą ekstraktu z 
jeżyn. Ta kombinacja łagodzi gorzki-pikantny smak mieszanki ziół, 
czyniąc VITA FOCUS pełnym doświadczeniem smakowym.

JAKOŚĆ LAVA 
PRODUKT NATURALNY: Starannie dobrane naturalne surowce 
stanowią podstawę naszych produktów LAVAVITAE.

NIESAMOWITA JAKOŚĆ: Jest ona zapewniona dzięki innowacy-
jnym recepturom oraz wysokiej jakości przetwarzaniu zgodnie z 
najwyższymi standardami jakości.

MOC NATURY: Stawiamy na inteligencję natury i maksymalne 
unikanie wszelkich dodatków i substancji pomocniczych.

PREFERENCJA WEGETARIAŃSKA: Gdzie to możliwe i sensowne, 
świadomie rezygnujemy ze składników pochodzenia zwierzęcego.

ULEPSZENIE LAVAVITAE: Specjalna procedura rezonansu natu-
ralnego optymalizuje energię wibracyjną naszych produktów.

APLIKACJA
1 raz dziennie zawartość saszetki (2,5 g) umieścić bezpośrednio 
na języku, poczekać, aż się rozpuści, i połknąć.

30  
Saszetek 

75 g 
Masa netto

* referencyjne wartości spożycia w % (RWS) zgodnie z 
rozporządzeniem UE nr 1169/2011
** brak RWS
***z wyciągu z nasion guarany i ekstraktu z kawy kongijskiej
 
SKŁADNIKI: D-mannoza, D-ryboza, substancja słodząca: 
ksylitol, sproszkowane białko z nasion konopi (Cannabis 
sativa), sproszkowane liście melisy (Melissa officinalis L.), 
wyciąg z owocu dzikiej róży (Rosa canina; 45% witaminy C), 
regulator kwasowości: kwas cytrynowy, naturalny środek 
aromatyzujący, wyciąg z korzenia goryszu miarz (Peucedanum 
ostruthium), wyciąg z nasion guarany (Paullinia cupana; 22% 
kofeiny), środek aromatyzujący, ekstrakt z kawy kongijskiej 
(Coffea robusta; 98% kofeiny), wyciąg z liści jeżyny-(Rubus 
suavissimus), barwnik: beta-karoten, sproszkowane liście 
mięty pieprzowej (Mentha x piperita L.), sproszkowany korzeń 
galgantu (Alpinia officinarum), mielony cynamon cejloński 
(Cinnamomum zeylanicum), sproszkowane goździki (Syzygium 
aromaticum), gałka muszkatołowa (Myristica fragrans)

SKŁAD 
NA DAWKĘ DZIENNĄ   

PORCJI
1 SASZETKA (2,5 G)

% RWS*

Witamina C 40,0 mg 50 %

Proszek białkowy z nasion konopi 387,5 mg **

Proszek z liści melisy 175,0 mg **

Kofeina*** 40,0 mg **

Proszek z cynamonu cejlońskiego 5,0 mg **

Proszek z korzenia galgantu 5,0 mg **

Proszek z gałki muszkatołowej 5,0 mg **

Proszek z goździków 5,0 mg **

Proszek z liści mięty pieprzowej 5,0 mg **
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 WSKAZÓWKA LAVA:
Dobrze funkcjonujące jelita to PODSTAWA skutecznego wchłaniania niezbędnych 
składników odżywczych. Codzienny stres, niezdrowy tryb życia, a także nieuniknione 
obciążenie organizmu szkodliwymi substancjami mogą negatywnie wpływać na pracę 
jelit, a tym samym na przyswajanie składników odżywczych.

Nasz wyrób medyczny LAVA PURE wspomaga PRZYWRÓCENIE NATURALNEJ 
FUNKCJI bariery ściany jelita. Dzięki temu cenne SKŁADNIKI ODŻYWCZE z pożywienia 
i suplementów diety mogą być lepiej przyswajane i wykorzystywane. Dlatego zalecamy 
łączenie tego suplementu diety z naszym wyrobem medycznym LAVA PURE.


